

Årsredovisning för
Ekerö Budservice AB

559316-7249

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Jakob
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekerö Budservice AB, 559316-7249, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Ekerö kommun, bedriver åkeri- och transportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Denna tillväxt förklaras huvudsakligen av ett ökat inflöde av nya företagskunder samt en generell ökning i antalet uppdrag. Under året har verksamheten även breddats med fler tjänster och utökad fordonskapacitet, vilket möjliggjort effektivare logistiklösningar och större uppdrag.

Under året har ett villkorat aktieägartillskott på 250 000 kr betalats in.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 831 703	1 824 926	1 077 787	322 235
Resultat efter finansiella poster	157 354	-353 325	-23 339	130 231
Soliditet %	15,6	-95,7	42,4	41,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	75 991	-353 325
Balanseras i ny räkning		-353 325	353 325
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			142 125
Belopp vid årets utgång	25 000	-27 334	142 125

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-27 334
Årets resultat	142 125
Summa	114 791
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 791
Summa	114 791

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 831 703	1 824 926
Övriga rörelseintäkter		0	37 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 831 703	1 862 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 894	-242 092
Övriga externa kostnader		-1 301 500	-1 295 204
Personalkostnader	2	-1 218 537	-653 305
Övriga rörelsekostnader		0	-14 900
Summa rörelsekostnader		-2 611 931	-2 205 501
Rörelseresultat		219 772	-343 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 602	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 020	-10 008
Summa finansiella poster		-62 418	-10 008
Resultat efter finansiella poster		157 354	-353 325
Resultat före skatt		157 354	-353 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 229	0
Årets resultat		142 125	-353 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		634 232	48 216
Fordringar hos koncernföretag		12 523	0
Övriga fordringar		15 717	-18 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 574	35 879
Summa kortfristiga fordringar		717 046	66 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 127	147 194
Summa kassa och bank		180 127	147 194
Summa omsättningstillgångar		897 173	213 196
SUMMA TILLGÅNGAR		897 173	213 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-27 334	75 991
Årets resultat		142 125	-353 325
Summa fritt eget kapital		114 791	-277 334
Summa eget kapital		139 791	-252 334
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		190 321	185 615
Övriga skulder		408 560	279 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 501	0
Summa kortfristiga skulder		607 382	465 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		897 173	213 196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Ekerö

Marcus Jakob 2025-06-18
Marcus Jakob Datum
Styrelseledamot

Elias Loncar Lucassi 2025-06-18
Elias Loncar Lucassi Datum
Styrelseledamot